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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do opakowań płynu do mycia 

łazienek. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

– W pobliżu górnej części etykiety, na tle w kolorze szaro-fioletowym, przechodzącym na 

górnym zwieńczeniu etykiety w kolor fioletowy, znajduje się usytuowany na tle elipsy, 

napis „Tajfun” wykonany stylizowanymi graficznie literami, przypominającymi pismo 

pisane patykiem. Napis „Tajfun” usytuowany jest, ponadto, ukośnie; każda następna litera 

usytuowana jest nieco wyżej od poprzedzającej ją litery, przy czym wszystkie litery 

wykonane są w kolorze białym i posiadają obwódki w kolorze niebieskim. Kropka nad 

górną częścią litery „j” napisu ma kolor czerwony. Elipsa, na której umieszczony jest napis 

„Tajfun” ma kolor, w górnej części granatowy, a w części dolnej niebieski, przy czym z prawej 

strony otoczona jest wycinkiem elipsy w kolorze granatowym, a ze strony lewej - wycinkiem  

w kolorze niebieskim. Na górnym zwieńczeniu etykiety w kolorze fioletowym umieszczono 

element o kształcie półokręgu z odchodzącymi od niego promieniami, a pod nim napisy: 

„shiny surfa ces”, którego litery mają kolor biały i są stylizowane graficznie na krój pisma 

pisanego patykiem i napis z literami w żółtym kolorze pisany drukowanymi literami: „No 

Rinsing Required”. 

–  W środkowej części etykiety według wzoru, bezpośrednio pod elipsą z napisem „Tajfun” 

znajdują się trzy napisy: napis „ALL PURPOSE” i napis „Liquid Cleaner” wykonane 

stylizowanymi graficznie literami przypominającymi litery pisma drukowanego oraz, 

bezpośrednio pod napisem „Liquid Cleaner”, umieszczony na wstędze w kolorze żółtym, 

napis „Long Lasting Fresness” wykonany literami w kolorze czerwonym o stylizacji 

graficznej liter również przypominającej krój pisma drukowanego. 

– W dolnej części etykiety znajduje się kwiat - fiołek z zielonymi liśćmi, przy czym na dolnym 

zwieńczeniu etykiety według wzoru, na tle kwiatu umieszczony jest napis w dwóch 

wierszach: „sweet violets” wykonany stylizowanymi graficznie, pogrubionymi literami, przy 

czym stylizacja liter przypomina kształt liter pisma drukowanego. Litery napisu „sweet 

violets” mają kolor fioletowy i posiadają białe otoczki (fot). 
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Ilustracja wzoru 
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